
Uchwała Nr IV/25/07
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 stycznia 2007 r.

w sprawie wstąpienia w miejsce radnego Piotra Ruckiego 
Pani Beaty Macury 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz art. 194 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 

1998  r  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw  (tekst 

jednolity Dz.U. z 2003r Nr 159, poz. 1547 ze zm.)  

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

W  związku  z  wygaśnięciem  mandatu  radnego  Piotra  Ruckiego,  stwierdzonym  uchwałą  

nr  III/15/06  z  dnia  27  grudnia  2006r,  w  jego  miejsce  wstępuje  Pani  Beata  Macura  – 

kandydatka z tej samej listy, która w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę głosów.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


